✻ S. MARIA Ora pro nobis. ✻

POR LVCAS MERINO  
que es frayle nouicio de san Augustin.

CONTRA

DON PEDRO DE CORDO  
ua Velasco, y consortes, vezinos de  
la ciudad de Antequera.

POR LUCAS MERINO  
que es el y el nonio de san Augustin.

CONTRA

DON PEDRO DE CORDO  
us Velasco y congores, vezinos de  
la ciudad de Andover.

cuyen perjuizio, ni se les impide su aprouechamiento: (como esta  
 mandado en el auto de interin, que no se impida a las tres huec  
 tas anteriores) no ay que reparar en mas, ni los de abajo pueden  
 quejar se no auicndo ni mostrandose emulacion y maldicia (como  
 aqui no la ay, ni se puede mostrar) lo qual tiene en de picho una  
 razon fundametal con la yste, y es, que el agua que nace, o pasa  
 la por mi tierra viene a ser ya hazer tierra propia, y asi puede  
 gastarla y conuenirle en mis cosas, y hazer della a mi voluntad. Ita  
 quam. 4. vbi Bald. C. de seruicibus, de aqua. l. 12. in fine. et: Par  
 ti. 3. l. 1. col. 4. versic. Illud habeo. ff. de aqua quod est lani, & estius,  
 ibi: Ergo est forte aether. confirmat agrum emerit, & ergo in quem  
 hoc anno aquam duxerit postea fundit in nomine velis aquam ducere,  
 re, ita demum recte eam hoc tunc dicit, ut de itinere. ubi que, ut  
 queant, ut semel in fundum suum ingressus, inde egredat quod, in de egredi  
 quod a velis, possit, nisi ei nocitura sit, ex quo aquam ducit, & c. Notauit  
 Albericus iudicium, & est etiam doctrina Barto. in precepta. l. quo  
 minus, num. 2. ff. de fluminibus. l. iudicium. l. ff. num. 88. & Rip. 85  
 si quumrunque. ALEXAND. consilio 109. non in lib. 2. & col. 203. n. 3.  
 in fin. cum aliis, lib. 5. de reg. iur. & omnino videndus PHILIP. DEC.  
 col. 24. in questione preposita. in 2. post principi. et versic. Sed tam  
 bis minime obstantibus, usque ad tit. 6. de leon. 377. v. fo. n. 1. & 2.  
 Bald. in cap. cum omnibus, in 2. de consuetudinibus. vbi inquit se  
 quentia. Nonne ex publico principio priuata commoda nascatur, ver  
 bi gratia, ex studio publico in capite aqua riuulus transibat per  
 predium Iulij ad predium Seij, utrum si Iulius velit abstruere aquam in  
 suo predio, & per filicarem deflcare peata vel molendina. Seij possit  
 vedere? Et videtur quod non, sumpto argumento ab origine, quia in  
 capite aqua, aqua publica est. Et communis, de ff. de edendo. l. si quis  
 ex argentariis. §. si mittum. Et argum. l. 1. C. de imponenda. Socraticus  
 descriptio: in contrarium videtur, quia postquam aqua est in pre  
 dio. Iulij ipse est dominus aqua, ergo de aqua sua potest facere velle  
 suum. ff. de aqua quod dicitur. l. 1. §. permittitur. Et d. Lucio  
 nam cuius alius priuatus est eius quoque aqua priuata est, §. in l. 1.  
 §. 2. ff. de fluminibus, ad hoc. C. de fecunditate. l. si Praes, et l. si in  
 sicut, et c. extollunt Joann. Anon. Trigona singular. 14. Paul.  
 Paris. consil. 112. num. 5. volu. 1. Carol. Ruyh. consil. 98. num. 11. ad  
 fin. lib. 4. plures quoque alij cogunt ad Mascardo de probat. concl. 123.  
 num. 2. & 3. in Nouissimis. Rodella in d. l. equam, num. 3. C. de ser  
 uicibus, & aqua. Cassane. in consuetudinibus. Burgund. rubr. 13.  
 de fore. et 2. l. 1. n. 83. et optime Porus. Sard. consil. 318. nom. 10.